MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES MOSEE-NOC20B-S49G-003

Kop 3akasa: BES00C5
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Display/Operation

MHavkaumsa paboyero HanpspkeHust
MHavkaumsa dyHKyui

Electrical connection

3aLumTa oOT KOPOTKOro 3aMblKaHWs
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3almTa oT NepenontoCoBKu
Pasbem

C 3aLWmTOii OT HENPaBWIILHOTO NMOAKIIOYEHUS

Electrical data

cal_operatingvoltage

BbixogHoe conpoTueneHne Ra
EmkocTb Harpysku, makc., npu Ue
3apepxka rotoBHoCTH Tv, Makc.
KaTteropusi npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
aemndupoBaHus

MuHUManbHbI pabounin Tok Im

OcraTtoyHas BONHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTouYHbIN TOK Ir, Makc.

MageHne HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.
PacueTHoe HanpsixeHue ndonsauum Ui
PacueTHoe paboyee HanpshxkeHne Ue=
PacyeTHbIln pabounii Tok le

PacyeTHbIN TOK KOPOTKOro 3aMblKaHUs

Tok xonocToro xoaa lo, Makc., ¢ 3aTyxaHnem
YacToTa nepeknioveHns

Environmental conditions

EN 60068-2-27, ynapHasi Harpyska

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

M8x1-IMpoyne, 3--KOHT.
na

10...30 VDC
100,0 kOm
0.5 uF

20 ms
DC-13

11 mA

0 mA

15 %

20 pA
25V
250V AC
24V

200 mA
100 A

3 mA
700 Hz

MonycuHyc, 30 gn, 11 mc

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

SALLUrr

EN 60068-2-6, Bubpaums

CreneHb 3arpasHeHns
CreneHb 3awWwuThl
TemnepaTypa okpyxatoLen cpeabl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

Ba3soBbii cTaHaapT
Mapka

Pa3spelueHne Ha akcnnyaTaumio/
KOH(OPMHOCTb

Material

AKTUBHas NOBEPXHOCTb, MaTepuan
Matepwuan kopnyca

Mechanical data

MoOMEHT 3aTsikKu
Pa3wvepsl
Twnopasmep
YcTaHoBka

Output/Interface

Mepekniovarowuii BbIXoS

For definitions of terms, see main catalog
Subject to change without notice [160776]

55 I'u, 1 mm amnnutyaa, 3x30

MWH
3

P67
-25...70 °C

605 a

IEC 60947-5-2
GLOBAL

CE
cULus
EAC

PBT
Hepkagetowas cranb

8 Hm

8 x40 mm
M8x1
3anoanuuo

NPN Pa3mblkatoLLmin KOHTaKT
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MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES MOSEE-NOC20B-S49G-003

Kop 3akasa: BES00C5

Range/Distance

Increpesnc H, makc. (% ot Sr)
HapexHast ganbHocTb cpabaTtbiBaHWs Sa
O60o3Ha4eHne ganbHoCTH cpabaTbiBaHUs

PeanbHasi ganbHocTb cpabaTbiBaHus Sr,
Jonyck

PeanbHblIli npomexyTok cpabaTtbiBaHUs Sr

CtabunbHOCTb NOBTOPSIEMOCTH, Makc. (% OT
Sr)

TemnepaTypHbIil apelid, makc. (% oT Sr)

Connector view
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Wiring Diagram
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15.0 %
1.6 mm
1]

+10 %

2 mm
5.0 %

10 %

www.balluff.com

+49 (0) 7158 173-0, 173-370
1-800-543-8390

+86 (0) 21-50 644131

SALLUrr

YcnoBHOe paccTosiHue NepeknioYeHns sn 2 mm

Remarks

Mocne ycTpaHeHUs neperpysku AaT4nk CHoBa roToB k paGoTe.

[ononHuTenbHasa nHdopmauus no MTTF nnn B10d cogepxutcs B
ceptudukate MTTF / B10d

YkasaHHoe 3HauveHve MTTF / B10d He rapaHTupyeT Kakux-nnbo CBOWCTB U/unm
cpoka cryx0bl; peyb NaeT TomnbKo 06 aKCnepuUMeHTasnbHbIX JaHHbIX, He
MMeoLmUX o0bs3aTenbHOro xapakrepa. AT AaHHble He NPOAIeBaloT CPOK
[aBHOCTM NO rapaHTUHLIM NPETEH3NAM U He BMUSAIOT Ha HEro KakuM-nnéo
MHbIM 06pa3zom.
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